



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 807 362
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRØNNE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Anolitveien 5 1400 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jens Bo Grønne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	138 562	118 388
Sum kostnader		138 562	118 388
Driftsresultat		-138 562	-118 388
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		518 670	489 287
Annen renteinntekt		3 923	5 667
Annen finansinntekt		37 000 000	8 000 000
Sum finansinntekter		37 522 593	8 494 954
Annen rentekostnad		13 340	22 340
Sum finanskostnader		13 340	22 340
Netto finans		37 509 253	8 472 614
Ordinært resultat før skattekostnad		37 370 691	8 354 226
Skattekostnad på ordinært resultat	11	81 552	77 957
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 289 139	8 276 269
Årsresultat		37 289 139	8 276 269
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 289 139	8 276 269
Totalresultat		37 289 139	8 276 269
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		37 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		289 139	276 269
Sum overføringer og disponeringer		37 289 139	8 276 269



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	20 426 067	20 426 067
Lån til foretak i samme konsern		10 892 062	10 373 392
Sum finansielle anleggsmidler		31 318 129	30 799 459
Sum anleggsmidler		31 318 129	30 799 459
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		800 000	
Sum fordringer		800 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 125 189	121 849
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 125 189	121 849
Sum omløpsmidler		9 925 189	121 849
SUM EIENDELER		41 243 318	30 921 308
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 000 000	2 000 000
Overkurs		6 465 381	6 465 381
Sum innskutt egenkapital	9, 12	8 465 381	8 465 381
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		21 553 813	21 264 674
Sum opptjent egenkapital		21 553 813	21 264 674
Sum egenkapital		30 019 194	29 730 056
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	10, 13		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		81 552	77 957
Annen kortsiktig gjeld		11 142 572	1 113 295
Sum kortsiktig gjeld	10	11 224 124	1 191 252
Sum gjeld		11 224 124	1 191 252
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 243 318	30 921 308



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		408 964 384	336 021 153
Annen driftsinntekt		10 324 186	11 849 069
Sum inntekter	2	419 288 569	347 870 222
Kostnader			
Varekostnad		90 341 076	85 189 212
Lønnskostnad	3	137 234 778	118 252 049
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 617 392	5 767 206
Annen driftskostnad	3	118 070 335	106 043 000
Sum kostnader		351 263 581	315 251 468
Driftsresultat		68 024 988	32 618 754
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		416 649	1 777 842
Annen finansinntekt		2 292 775	2 312 302
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		37 950	79 867
Sum finansinntekter		2 747 373	4 170 010
Annen rentekostnad		642 672	653 855
Annen finanskostnad		1 268 067	1 430 140
Sum finanskostnader		1 910 739	2 083 994
Netto finans		836 634	2 086 016
Ordinært resultat før skattekostnad		68 861 623	34 704 770
Skattekostnad på ordinært resultat	11	16 901 550	7 161 559
Ordinært resultat etter skattekostnad		51 960 073	27 543 211
Årsresultat		51 960 073	27 543 211
Minoritetsinteresser		3 329 282	2 468 882
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 630 791	25 074 329



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		48 630 791	25 074 329

Avsatt til annen egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	4 393 523	5 639 313
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		4 393 523	5 639 313
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		87 984 210	87 959 210
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		12 744 400	13 275 200
Sum varige driftsmidler	4	100 728 610	101 234 410
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 577 111	3 577 111
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 154 434	1 559 068
Investeringer i aksjer og andeler	5	2 618 940	1 005 000
Andre fordringer	6	3 055 076	2 855 624
Sum finansielle anleggsmidler		11 405 561	8 996 803
Sum anleggsmidler		116 527 693	115 870 525
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	39 015 598	36 447 531
Fordringer			
Kundefordringer		1 474 094	908 018
Andre fordringer		4 942 807	11 247 006
Sum fordringer	6	6 416 900	12 155 024
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	768 768	581 269
Sum investeringer		768 768	581 269



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	158 260 498	106 973 361
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		158 260 498	106 973 361
Sum omløpsmidler		204 461 764	156 157 185
SUM EIENDELER		320 989 458	272 027 710
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 000 000	2 000 000
Overkurs		6 465 381	6 465 381
Sum innskutt egenkapital	9, 12	8 465 381	8 465 381
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		175 950 221	161 319 431
Minoritetsinteresser		18 946 247	18 616 964
Sum opptjent egenkapital	9	194 896 468	179 936 395
Sum egenkapital		203 361 849	188 401 776
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	667 920	756 240
Sum avsetninger for forpliktelser		667 920	756 240
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		28 875 000	21 141 200
Sum annen langsiktig gjeld	10, 14	28 875 000	21 141 200
Sum langsiktig gjeld		29 542 920	21 897 440
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 543 706	11 393 294
Betalbar skatt	11	15 647 857	7 719 312
Skyldig offentlige avgifter		23 223 722	18 386 414



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		40 669 404	24 229 474
Sum kortsiktig gjeld	10	88 084 689	61 728 494
Sum gjeld		117 627 609	83 625 934
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		320 989 458	272 027 710



**OSLO
REVISJON AS**

STATSAUTORISERTE REVISORER

Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Grønne Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert selskapet Grønne Holding AS' årsregnskap som består av:

- Selskapsregnskapet som viser et overskudd på kr 37.289.139, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet som viser et overskudd på kr 51.960.073, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighets-standarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

Engebrets vei 3
Postboks 1005 Hoff
0218 Oslo

Telefon +47 22 51 41 00
E-post: post@oslorevision.no

Bank: 5079.05.09444
Foretaksregisteret
NO 937 442 661 MVA



I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet for Grønne Holding AS for 2021.

For revisors oppgaver og plikter se :

<https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Oslo, 30. juni 2022

Oslo Revisjon AS

Hans Hordnes

Statsautorisert revisor



Grønne Holding AS med datterselskaper

Org.nr. 988 807 362

2021

Årsberetning

Årsregnskap

Konsernregnskap

Revisjonsberetning

Grønne Holding AS med datterselskaper



Grønne Holding AS

Styrets årsberetning for 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Grønne Holding AS er konsernspiss for datterselskapet Inter-Sun AS som omsetter klær produsert i utlandet etter eget design, og for datterselskapet Grønne Eiendom AS som driver med utleie av fast eiendom. Administrasjon og drift av konsernet er lokalisert i Ski. Forretningsvirksomheten for konsernet er rettet mot det nasjonale marked med hovedvekt på engrossalg til detaljforretninger og butikkjeder, og med detaljsalg fra egne butikker.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernets salgsinntekter fra tekstilvirksomheten kan i 2021 vise til en samlet økning på 22 % sammenlignet med i fjor. Driftsresultatet er 109 % høyere enn i fjor. Bruttofortjenesten er økt med 3%-poeng fra i fjor. Styret ser seg fornøyd disse forbedringene sett i sammenheng med de rådende forhold som rammet landet i 2020-2021 med pandemi.

Konsernets eiendomsvirksomhet har hatt en positiv omsetningsutvikling i 2021 som en følge av generell indeksregulering av leienivået i konsernets forretningseiendommer og utleie hele året av boligeiendommer. Imidlertid har økte strømkostnader og vedlikeholdskostnader innvirket på at driftsresultatet for denne delen av virksomheten i 2021 er redusert med 11%. Det er i året ikke investert i nye boligeiendommer for utleie.

Styret mener at årsregnskapet for 2021 gir et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Morselskapet vil fortsatt virke som konsernspiss, og driften vil ikke bli vesentlig endret i 2022.

Pandemien hadde i 2020 stor innvirkning, men ser ut til å slippe taket i løpet av 2021. Dette synes i det avlagte regnskapet, som derfor viser økning i resultatet i forhold til tidligere år.

Det er fortsatt sterk konkurranse i tekstilbransjen med press på priser. Produksjon i utlandet medfører også at engrosvirksomheten påvirkes av eventuelle internasjonale reguleringer og den generelle utviklingen i det internasjonale prisnivå og valutamarkedet.

Det jobbes fortsatt med optimalisering i forhold til beliggenheter og størrelse på konsernets forretninger. I tillegg søkes det etter egnede lokaler i områder hvor vi ikke er representert.

Det er ikke forventet vesentlige endringer i konsernets eiendomsvirksomhet i 2022. At landet har vært mer eller mindre nedstengt i mange bransjer, vil over tid også kunne bidra til mindre betalingsevne hos leietakere.

Etter styrets oppfatning er årsregnskapet ikke beheftet med usikkerhet. Det har for øvrig ikke inntruffet forhold av vesentlige betydning for vurdering av selskapets eller konsernets stilling og resultat etter regnskapsårets slutt.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet har tilfredsstillende egenkapitaldekning og god likviditet ved årsskiftet. Langsiktige leiekontrakter, forhåndssalg av sesongvarer og valutasikring av innkjøp sikrer forutsigbarheten i konsernets drift. Lånerammen for eiendomsvirksomheten er i mars 2021 økt med kr 8 millioner. Styret anser derfor den finansielle risikoen som tilfredsstillende.



Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. WHO erklærte den 11. mars 2020 koronautbruddet som en global pandemi. Både de nasjonale og internasjonale konsekvensene av epidemien er betydelige. Nedstengninger av konsernets detaljforretninger har fortsatt i mindre grad og varighet i 2021 og har etter hvert tilnærmet seg normal drift.

Selskapet og konsernet har ved disponeringen av årsoverskuddet for 2021 styrket egenkapitalen.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i morselskapet:

Avsatt tilleggsutbytte (utdelt 2021)	kr	37.000.000
Overført til annen egenkapital	kr	289.139
Sum disponert/overført	kr	37.289.139

Arbeidsmiljø

I morselskapet er det ingen ansatte. I konsernet er det 545 kvinner og 13 menn ansatt ved utgangen av året. Det er utført 239 årsverk. Det praktiseres likestilling med hensyn til lønn og ansettelsesvilkår. Det er betydelig overvekt av kvinneandel i konsernet, som en følge av at hovedaktiviteten er utvikling, produksjon og salg av konfeksjon for damer. Historisk sett har det kun i noen få tilfeller vært mannlige søkere til ledige stillinger, og det er således mangel på mannlige søkere som er grunnen til den høye kvinneandelen. Dette gir seg tilsvarende uttrykk for kvinneandelen i administrative og ledende stillinger.

Sykefraværet har vært 9,1 % i konsernet. Herav utgjør langtidsfravær 5,0 %. Det har ikke vært personskader eller arbeidsulykker knyttet til konsernets virksomhet i 2021. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke andelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Redegjørelse for oppfyllelse av aktivitetsplikten etter § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven

Konsernet er arbeidsgiver til 558 ansatte og skal følge kravene i likestillings- og diskrimineringsloven § 26 og § 26 a for selskaper med over 50 ansatte.

Konsernet har som policy å arbeide aktivt for å fremme likestilling og forhindre diskriminering og alle former for trakassering. Selskapene i konsernet har i 2021 innarbeidet kravene i likestillings- og diskrimineringsloven § 26 og § 26 a i de interne informasjons- og oppfølgingssystemene, og det har blitt iverksatt tiltak for å forebygge avvik.

Det har i 2021 blitt gjennomført undersøkelser for å finne ut hvorvidt det har forekommet diskriminering eller trakassering. Videre har vi foretatt kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid iht. likestillings- og diskrimineringslovens § 26 annet ledd bokstav a.

Detaljvirksomheten preges av butikker med åpningstider som overstiger et normalt dagsverk. Arbeidsstyrken består derfor av en rekke deltidsansatte. Ofte er dette personer som kombinerer f.eks. utdanning og jobb. I den grad det lar seg praktisk gjennomføre tilrettelegges det for at de ansatte skal få tilbud om ønsket stillingsbrøk.

Oppsummert er styret av den oppfatning at konsernet har ivaretatt aktivitetsplikten i relasjon til likestillings- og diskrimineringslovens § 26 fullt ut.



Ytre miljø

Selskapets og konsernets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø i særlig grad, og det har derfor ikke vært aktuelt med spesielle tiltak på dette området.

Når det gjelder tekstilbransjen som helhet, bidrar bransjen til forurensning av miljøet når det tas hensyn til produksjon og transport av varer til Norge. Selskapet er derfor indirekte medansvarlige for å påvirke det ytre miljø.

Dette er et ansvar vi er meget bevisst og tar på største alvor, og vi jobber derfor sammen med våre leverandører og en rekke ulike bransjeorganisasjoner for å oppnå en mer bærekraftig produksjon og et lavere miljøfotavtrykk.

Ski, 30. juni 2022

Jens Grønne
Styrets leder/daglig leder



Noter til årsregnskap 2021

Grønne Holding AS med datterselskaper

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk etter hovedreglene i regnskapsloven. Følgende regnskapsprinsipper er lagt til grunn:

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Grønne Holding AS og datterselskapene Inter-Sun AS (95,2%) og Grønne Eiendom AS (78,67%), samt de heleide datterdatterselskapene Retail Management AS, Zavanna AS, Extra Plass Minilager AS og Risøe AS.

Alle selskapene i konsernet benytter samme regnskapsprinsipper og viser konsernet som om det var en økonomisk enhet.

Inter-Sun AS, Grønne Eiendom AS og Retail Management AS setter ikke opp konsernregnskap for sine datterselskap (underkonsern).

Investering i selskaper hvor det er over 50% eie behandles som datterselskaper. Investeringer hvor selskapet har betydelig innflytelse (20-50% av stemmeberettiget kapital), betraktes som tilknyttede selskaper. I begge tilfeller regnskapsføres investeringene etter regnskapslovens generelle vurderingsregler. Langsiktige investeringer i andre aksjer er også oppført etter kostmetoden.

Klassifisering

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Andre eiendeler er omløpsmidler.

Varebeholdning

Beholdning er ført opp til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi etter FIFU-prinsippet. For alle varer er det tatt hensyn til ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er oppført til historisk kost med fradrag for samlede avskrivninger. Avskrivninger er foretatt på lineær basis.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av eventuelt renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til årsregnskap 2021

Grønne Holding AS med datterselskaper

Kortsiktige plasseringer

Aksjer og andeler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret.

Fremtidig skattereduserende forskjeller hensyntas kun i den utstrekning det er sannsynlig at selskapet kan nyttegjøre skattefordelen.

Betalbar skatt

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Pensjonsordning

Innskuddsbasert pensjonsordning omfatter personer over 13 år og som har vært ansatt i minimum 20% stilling. Tilskuddet til ordningen kostnadsføres etter hvert som de betales. Ordningen oppfyller kravene til obligatorisk tjenestepensjon. For pensjonsordning finansiert over driften beregnes forpliktelsen hvert år ved utgangen av regnskapsåret og balanseføres.

2. Salgsinntekter

Morselskapets virksomhet er kun aksjeeie, og selskapet har ikke egne salgsinntekter. Konsernets omsetning omfatter engroshandel og detaljsalg av klær fra egne forretninger i Norge, samt utleie av eiendom. Konsernomsetningen fordeler seg:

<u>Konsern</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Engrossalg	5.325.750	6.159.272
Detaljsalg	403.638.634	329.861.881
Sum salgsinntekter	408.964.384	336.021.153
Utleieinntekter, salgsgjev, kontantstøtte mv	10.324.185	11.849.069
Sum driftsinntekter	419.288.569	347.870.222

3. Lønnskostnader m.m.

Det er ingen ansatte, lønn eller ytelser til ledende personell i morselskapet.

<u>Konsern</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønn	116.932.281	101.528.645
Arbeidsgiveravgift	15.377.800	12.668.470
Pensjonskostnader	3.097.708	2.912.804
Andre ytelser	1.823.989	1.142.130
Sum lønnskostnader m.m.	137.234.778	118.252.049
Antall årsverk	236	218

**Noter til årsregnskap 2021****Grønne Holding AS med datterselskaper**

Ytelser til ledende personer i konsernet:

	Daglig ledere	Styret
Lønn	2.122.448	0
Annen godtgjørelse	481.062	0

Kostnadsført honorar til revisor utgjør i morselskapet kr 13.125 for revisjon, kr 0 i andre attestasjonstjenester, kr 12.713 for skatterådgivning og kr 60.551 for annen bistand. For konsernet utgjør honorar til revisor kr 634.163 for revisjon, kr 110.550 for andre attestasjonstjenester, kr 114.176 for skatterådgivning og kr 263.020 for annen bistand.

4. Varige driftsmidler

Det er ingen aktiverte driftsmidler i morselskapet. For konsernet:

Konsern	Driftsløsøre, inventar o.l.	Tomter, bygn., fast eiendom
Anskaffelseskost 1.1	52.753.092	104.037.016
+ tilgang i året	4.369.095	742.496
- avgang i året	-3.370.932	0
- samlede av- og nedskrivninger	-40.106.855	-16.795.302
Bokført verdi 31.12	12.744.400	87.984.210

Prosentats for lineær avskrivning	5-33,3%	0-5%
Årets ordinære avskrivning	4.899.895	717.497
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	36.640.567	57.848.330

Overpris ved konserndannelse i 2005 og senere oppkjøp er tidligere oppført som goodwill med kr 20.860.877 og ble helt avskrevet 2016.

5. Investeringer**Morselskap**

Datterselskaper	Aksje- kapital	Eie-/ stemme	Antall aksjer	På- lydende	Balanse- verdi
Inter-Sun AS	2.500.000	95,8/100%	476	5.000	13.343.415
Grønne Eiendom AS	375.000	78,67/100%	118	2.500	7.082.652
Sum investering i datterselskaper					20.426.067

Konsern

Tilknyttet selskap	Forretn. kontor	Stemme-/ eierandel	Balanseført verdi 31.12	Egenkapital 31.12.2020	Årsresultat for 2020
Klaveneslåven AS	Oslo	50 %	2.577.111	-587.064	-338.338
Klavenesveien Utbygging AS	Oslo	50 %	1.000.000	-424.039	-414.163

6. Fordringer**Morselskap:**

Morselskapet har ingen andre fordringer med forfall senere enn ett år enn langsiktig lån til datterselskap med kr 10.892.062 (i fjor kr 10.373.392).



Noter til årsregnskap 2021

Grønne Holding AS med datterselskaper

Konsern:

Lån til ansatte er oppført i posten andre langsiktige fordringer og utgjør kr 499.050 (i fjor kr 390.450). Lånene har en langsiktig nedbetalingsplan. Renten er NIBOR + 1% eller ansatte fordelsbeskattes for fritt lån med til enhver tid gjeldende normalrentesats.

Konsern:

<u>Fordringer med forfall senere enn ett år</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre fordringer (anleggsmidler)	4.984.517	4.001.245

7. Lager av varer

Morselskapet har ingen varebeholdning.

Konsern:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Innkjøpte varer for videresalg</u>	<u>39.015.598</u>	<u>36.447.531</u>
<u>Sum varebeholdning</u>	<u>39.015.598</u>	<u>36.447.531</u>

8. Bankinnskudd, kontanter o.l.

Morselskapet har ingen bundne midler. Konsernets bundne midler utgjør kr 4.034.840 (i fjor kr 3.699.057).

9. Egenkapital

<u>Morselskap</u>	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkursfond</u>	<u>Annen EK</u>
Egenkapital 1.1	2.000.000	6.465.381	21.264.674
Årsresultat			37.289.139
Tilleggsutbytte 2020			-37.000.000
<u>Egenkapital i 31.12</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.465.381</u>	<u>21.553.813</u>

Konsern:

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkursfond</u>	<u>Annen EK</u>
Egenkapital 1.1	2.000.000	6.465.381	179.936.395
Konsernresultat			51.960.073
<u>Avsatt til utbytte</u>			<u>-37.000.000</u>
<u>Egenkapital i 31.12</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.465.381</u>	<u>194.896.468</u>

10. Gjeld

Morselskap:

Morselskapet har ingen langsiktig gjeld til datterdatterselskap (i fjor også kr 0). For øvrig har selskapet kun kortsiktig gjeld som forfaller innen et år etter regnskapsårets slutt. Herav utgjør kortsiktig gjeld til datterselskap kr 0 (i fjor kr 0).



Noter til årsregnskap 2021

Grønne Holding AS med datterselskaper

Konsern:

Balansført pensjonsforpliktelse gjelder løpende livsvarig pensjon uten regulering, som er finansiert over driften. Ingen del av konsernets gjeld forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt. Konsernets gjeld til kredittinstitusjoner kr 28.875.000 løper frem til den 01.03.2026 med årlige avdrag på kr 1,5 millioner. Utover langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner har konsernet kun kortsiktig gjeld som forfaller innen et år etter regnskapsårets slutt.

11. Skatter

<u>Morselskap:</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--------------------	-------------	-------------

Betalbar skatt	81.552	77.957
----------------	--------	--------

Endring i utsatt skatt	0	0
------------------------	---	---

<u>Årets skattekostnad/-inntekt</u>	<u>81.552</u>	<u>77.957</u>
-------------------------------------	---------------	---------------

<u>Midl. forskjeller - Utsatt skatt morselskap:</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
---	-------------	-------------

Anleggsmidler/langsiktig gjeld	0	0
--------------------------------	---	---

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	0	0
-------------------------------	---	---

Underskudd til fremføring	0	0
---------------------------	---	---

<u>Netto midlertidige forskjeller</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
---------------------------------------	----------	----------

<u>Utsatt skatt/-skattefordel</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------	----------	----------

<u>Konsern:</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
-----------------	-------------	-------------

Betalbar skatt	15.655.760	7.719.312
----------------	------------	-----------

Endring i utsatt skatt	1.245.790	-557.753
------------------------	-----------	----------

<u>Årets skattekostnad/-inntekt</u>	<u>16.901.550</u>	<u>7.161.559</u>
-------------------------------------	-------------------	------------------

<u>Midl. forskjeller - Utsatt skatt konsern:</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

Anleggsmidler/langsiktig gjeld	1.002.409	895.802
--------------------------------	-----------	---------

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-20.872.967	-26.529.045
-------------------------------	-------------	-------------

<u>Netto midlertidige forskjeller</u>	<u>-19.870.558</u>	<u>-25.633.243</u>
---------------------------------------	--------------------	--------------------

<u>Utsatt skatt/-skattefordel</u>	<u>-4.393.523</u>	<u>-5.639.313</u>
-----------------------------------	-------------------	-------------------

12. Aksjer og aksjeeiere

Aksjekapitalen i morselskapet er på kr 2.000.000 med 2.000 aksjer à pålydende kr 1.000 i to aksjeklasser.

Aksjeklasse A består av 1.040 aksjer à pålydende kr 1.000

Aksjeklasse B består av 960 aksjer à pålydende kr 1.000

Aksjene i aksjeklasse A har stemme- og utbytterett, der hver aksje gir 1 stemme. Aksjene i aksjeklasse B er uten stemmerett og uten rett til utbytte.

**Noter til årsregnskap 2021****Grønne Holding AS med datterselskaper**

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Aksjeklasse:</u>
Jens Grønne	1040 aksjer (52%)	Aksjeklasse A
Jens-Martin Grønne	240 aksjer (12%)	Aksjeklasse B
Ann Pernille Grønne	240 aksjer (12%)	Aksjeklasse B
Mia Marlene Grønne	240 aksjer (12%)	Aksjeklasse B
Mats Marius Grønne	240 aksjer (12%)	Aksjeklasse B

13. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler (aksjer)

	2021	2020
Anskaffelseskost 31.12	730.818	501.402
Verdiregulering 31.12	37.950	79.867
<u>Bokført verdi 31.12</u>	<u>768.768</u>	<u>581.269</u>

Årets positive verdiregulering er inntektsført med kr 37.950.

14. Garantiforpliktelser og andre forpliktelser

Morselskapet har stillet solidarisk kausjon for konsernselskapene med kr 25.000.000. For øvrig er det ingen andre garantiforpliktelser eller pantsatt gjeld.

<u>Konsern</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	34.094.735	14.092.114
Kassekredittbevilgning (kr 10 mill.)	0	0
Gjeld som er sikret ved pant	28.875.000	21.141.200

Sikkerhet er stillet med pant i varelager og driftsmidler, og det er avgitt factoringavtale for kundefordringer. Balanseført verdi av eiendeler i konsernet pantsatt for konsernets gjeld:

	2021	2020
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	24.160.018	25.932.518
Driftsløsøre, inventar o.l.	10.217.200	10.245.200
Varebeholdning	39.015.598	36.447.531
Kundefordringer	189.617	189.617
Andre fordringer	3.916.940	3.916.940
<u>Sum</u>	<u>76.731.806</u>	<u>76.731.806</u>

15. Offentlig tilskudd

Konsernet har fått innvilget tilskudd til dekning av faste uunngåelige kostnader etter lov om midlertidig tilskuddsordning for foretak med stort omsetningsfall (kompensasjonsordningen). Tilskuddet er innvilget på grunnlag av konsernsøknad innsendt fra Inter-Sun AS. Det er mottatt følgende tilskudd regnskapsført som driftsinntekter:

For jan-febr 2021 kompensasjonsordningen	3.101.922
<u>Samt tilskudd fra Indre Østfold kom.</u>	<u>57.400</u>
<u>Samlet tilskudd</u>	<u>3.159.322</u>



Indirekte kontantstrøm			
Grønne Holding AS			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		37 370 691	8 354 226
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-77 957	-19 410
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 710 607	-261 681
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>46 003 341</u>	<u>8 073 135</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger av utbytte	37 000 000	8 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-37 000 000</u>	<u>-8 000 000</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	9 003 341	73 135
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	121 849	48 714
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>9 125 189</u>	<u>121 849</u>



Indirekte kontantstrømsanalyse			
Grønne Holding AS m/datterselskaper			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
	Resultat før skattekostnad	68 861 623	34 704 770
-	Periodens betalte skatt	-7 727 215	-12 307 513
+	Ordinære avskrivninger	5 617 392	5 767 206
+/-	Endring i varelager	-2 568 067	4 627 057
+/-	Endring i kundefordringer	-566 075	270 635
+/-	Endring i leverandørgjeld	-2 849 588	-3 420 309
+/-	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	-88 320	-66 240
+/-	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-1 276 389	-2 318 402
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	26 986 071	-802 923
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>86 389 431</u>	<u>26 454 281</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 111 591	10 662 242
-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	1 801 439	1 506 402
-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	113 856	51 746
+	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	23 004	28 166
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-7 003 882</u>	<u>-12 192 224</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	30 042 788	0
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	21 141 200	0
-	Utbetalinger av utbytte	37 000 000	8 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-28 098 412</u>	<u>-8 000 000</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	51 287 137	6 262 057
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	106 973 361	100 711 304
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>158 260 498</u>	<u>106 973 360</u>